16-02-2024 22:07:06

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Moradores da Avenida Geraldo Abrão esq / com rua Izidio Paiva Rezende reclamam que à vários anos as
duas bocas de lobo localizadas na esquina dessa Av. e rua estão entupidas causando quando chove alagamentos e
acúmulo de água(empossamento) por muito tempo no local com água pela calçada chegando até à entrar nas garagens
e casas do local. Diante o exposto, moradores pedem providências.

REQUERIMENTO SOLICITANDO LIMPEZA DE BOCAS DE LOBO

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-09-2019

AVENIDA GERALDO ABRÃO, ESQ / COM RUA IZIDIO PAIVA REZENDE, SANTA LUZIA,
38.408-760, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

BOCA DE LOBO / BUEIRO - LIMPEZA Nº 21077/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 11, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Flávia Carvalho

Sala das Sessões, 3 de setembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Flávia Carvalho

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Flávia Carvalho 1

1Total